

Żywiec dnia 07.07.2015r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Remont wraz z termomodernizacją budynku Żłobka Miejskiego w Żywcu przy ul. Jana 28 ”
PYTANIE NR 3:

Treść pytania:

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2010 r. nr113, poz.759), zwracam się z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej „SIWZ”) w poniższym zakresie:

Pytanie 1 : *W przedmiarach w części oddymianie jest podana jedna centrala oddymiająca, a w projekcie są dwie centrale, jak to interpretować?*

Odpowiedź: Należy przyjąć dwie centrale oddymiające tak jak w projekcie. Jednocześnie dodatkowo należy przyjąć 1 siłownik łańcuchowy do okna napowietrzającego oznaczonego symbolem "03" o wymiarach: 107 x 173 cm. Okno to zlokalizowane jest na parterze w pomieszczeniu 017. Siłownik ten posiada symbol KA34/1000. Siłownik należy przyjąć wraz z zasilaniem elektrycznym i połączeniem z centralą.

Pytanie 2: *Czy do oddymiania należy zrobić kosztorys na KNR czy wystarczy wycenić jak w tabelce?*

Odpowiedź.

Zgodnie z ustaleniami rozdz. XII OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY

ust.1 Cena oferty zostanie wyliczona przez Wykonawcę w oparciu o;

akapit drugi :

- dla dostaw sprzętu, urządzeń i wyposażenia - kalkulacje indywidualne - sporządzone w oparciu o zawarte w przedmiarach tabelaryczne zestawienia sprzętu, urządzeń technicznych i wyposażenia, dokumentację projektową, wymagania STWiORB, przedmiary, ustalenia niniejszej SIWZ, obowiązujące przepisy prawa i normy. Ceny wszystkich urządzeń, sprzętu i wyposażenia należy przyjąć jako kompletne tj. z narzutami, kosztami dostawy, montażu i uruchomienia!

oraz ust.2 akapit drugi :

- Kalkulacje indywidualne dla dostaw sprzętu, urządzeń i wyposażenia - muszą być sporządzone w oparciu o tabelaryczne zestawienia sprzętu, urządzeń i wyposażenia zawarte w przedmiarach stanowiących załącznik nr 11, tak aby każda pozycja zawierała cenę jednostkową netto (tj. kompletną cenę jednostkową danej pozycji tj. z narzutami, kosztami dostawy, montażu i uruchomienia) z dokładnością do 1 grosza tj. do dwóch miejsc po przecinku, oraz całkowitą końcową wartość netto danej pozycji uwzględniającą występującą krotność z zestawienia. Zaleca się aby w poszczególnych pozycjach tabelarycznych kalkulacji podać także cenę jednostkową brutto oraz całkowitą końcową wartość brutto danej pozycji uwzględniającą występującą krotność z zestawienia.

Otrzymuje:

- 1.oferenci
- 2.a/aWDz

BURMISTRZ MIASTA
mgr Inż. Antoni Szlagor